Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Отрадовская средняя общеобразовательная школа Азовского района
ПРОТОКОЛ № 7
заседания педагогического совета от 19 марта2020 г.
Общее количество членов педагогического совета – 16 человек.

Присутствовали – 16 человек.

Повестка дня

Повестка дня:

1. О внесении изменений в годовой календарный учебный график МБОУ Отрадовская СОШ  на 2019 – 2020 учебный год

По данному  вопросу слушали Котову Ж.А. - директора школы,которая довела до сведения коллектива, что в рамках принятия дополнительных мер по недопущению распространения коронавирусной инфекции и усилению санитарно-эпидемиологических мероприятий в образовательных организациях, на основании Решения санитарно - противоэпидемическая комиссии от 19.03.2020, на основании приказа Азовского РОО № 178 от 19.03.2020 года необходимо  внести  изменения в годовой календарный учебный график МБОУ Отрадовская СОШ  на 2019 – 2020 учебный год

Решили:

1.Определить сроки весенних каникул в МБОУ Отрадовская СОШ  с 20 марта по 29 марта текущего года включительно.
Председатель:                Котова Ж.А.
Секретарь:                      Косивченко Ю.И.